



Eriksholms Ejendomsselskab ApS

c/o Skovgaard Alsig Advokater, Overgaden Neden Vandet 9, 1414 København K

CVR-nr. 25 80 35 66

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Frederik Ahlefeldt-Laurvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksholms Ejendomsselskab ApS c/o Skovgaard Alsig Advokater Overgaden Neden Vandet 9 1414 København K
	CVR-nr.: 25 80 35 66
	Stiftet: 11. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Ahlefeldt-Laurvig
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokaterne v/ Advokat Henrik Nehammer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at investere i, besidde, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.765 kr. mod 331.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	127.765	331.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.697	-56.697
Driftsresultat	71.068	274.984
Øvrige finansielle omkostninger	-52.664	-56.843
Resultat før skat	18.404	218.141
Årets resultat	18.404	218.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.404	218.141
Disponeret i alt	18.404	218.141

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	5.150.471	5.202.361
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.609	10.416
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.156.080</u>	<u>5.212.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.156.080</u>	<u>5.212.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	112.811	143.307
	Periodeafgrænsningsposter	29.983	0
	Tilgodehavender i alt	<u>142.794</u>	<u>143.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.370</u>	<u>53.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.164</u>	<u>196.371</u>
	Aktiver i alt	<u>5.312.244</u>	<u>5.409.148</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>1.074.650</u>	<u>1.056.246</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.324.650</u>	<u>1.306.246</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.743.761	1.849.299
	Deposita	175.200	175.200
	Anden gæld	<u>1.883.423</u>	<u>1.925.903</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.802.384</u>	<u>3.950.402</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.500	22.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.709	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.210</u>	<u>152.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.987.594</u>	<u>4.102.902</u>
	Passiver i alt	<u>5.312.244</u>	<u>5.409.148</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	838.105	1.088.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.141	218.141
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.056.246	1.306.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.404	18.404
	<hr/> 250.000	<hr/> 1.074.650	<hr/> 1.324.650

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	5.582.563	24.036
Kostpris 31. december 2022	5.582.563	24.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	380.202	13.620
Årets afskrivninger	51.890	4.807
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	432.092	18.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.150.471	5.609
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.843.761	1.949.299
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-100.000
	1.743.761	1.849.299
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.150 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv. i selskabet pr. 31. december 2022.		
